
  

 

Soubory cookies MasterDC 

Tento dokument obsahuje popis a kategorizaci souborů cookies, se kterými pracujeme na webu 

MasterDC. Výčet níže nereflektuje individuální předvolby nastavené na úrovni lišty „Nastavení 

cookies“, jedná se o kompletní seznam souborů. 

Datum poslední aktualizace: 11. 10. 2024 

Název Popis Typ 
Doba 

uchování 
Nástroj 

_GRECAPTCHA Soubor nastavuje Google reCAPTCHA, chrání web před 

spamovými dotazy v kontaktních formulářích. 
Funkční 6 měsíců reCHAPTCHA 

SSID Tento soubor cookie je nastaven společností Google a 

slouží k ukládání uživatelských předvoleb a informací, 

jako jsou preferovaný jazyk a předvolby prohlížení. 

Funkční 1 rok Google Ads 

_vis_opt_test_co

okie 

Soubor zajišťuje správné fungování webu a zjišťuje, 

jestli jsou soubory cookie povoleny v prohlížeči 

návštěvníka, či nikoli. Sleduje také počet relací, které 

návštěvník absolvoval. 

Funkční Během relace  

cmplz_banner-

status 

Tento soubor cookie ukládá informaci o odmítnutí lišty 

s informacemi o zpracování a uchování cookies a 

osobních údajů. 

Funkční 1 rok Complianz 

__cf_bm Tento soubor je potřebný k podpoře služby Cloudflare 

Bot Management. Pomáhá spravovat příchozí provoz, 

který odpovídá kritériím spojeným s boty. Informace v 

souboru jsou šifrované. 

Funkční 30 min Cloudflare 

cmplz_functiona

l 

Tento soubor cookie ukládá informace o předvolbách 

nastavených na úrovni lišty s informacemi o zpracování 

a uchování cookies a osobních údajů. 

Funkční 1 rok Complianz 



  

 

cmplz_preferenc

es 

Tento soubor cookie ukládá informace o předvolbách 

nastavených na úrovni lišty s informacemi o zpracování 

a uchování cookies a osobních údajů. 

Funkční 1 rok Complianz 

cmplz_marketin

g 

Tento soubor cookie ukládá informace o předvolbách 

nastavených na úrovni lišty s informacemi o zpracování 

a uchování cookies a osobních údajů. 

Funkční 1 rok Complianz 

cmplz_policy_id Soubor ukládá ID k předvolbám nastaveným na úrovni 

lišty s informacemi o zpracování a uchování cookies a 

osobních údajů. 

Funkční 1 rok Complianz 

cmplz_consente

d_services 

Tento soubor cookie ukládá informace o předvolbách 

nastavených na úrovni lišty s informacemi o zpracování 

a uchování cookies a osobních údajů. 

Funkční 1 rok Complianz 

cmplz_statistics Tento soubor cookie ukládá informace o předvolbách 

nastavených na úrovni lišty s informacemi o zpracování 

a uchování cookies a osobních údajů. 

Funkční 1 rok Complianz 

pll_language Ukládá nastavení preferovaného jazyka na webu 

prostřednictvím nástroje Polylang. 
Funkční 1 rok Polylang 

ssupp.vid Soubor identifikuje návštěvníka webu a při opětovném 

načtení stránky spárovat návštěvníka s konverzací v 

nástroji Smartsupp. 

Funkční 6 měsíců Smartsupp 

ssupp_*vid Soubor identifikuje návštěvníka webu a při opětovném 

načtení stránky spárovat návštěvníka s konverzací v 

nástroji Smartsupp. Hodnoty se ukládají na úrovni Local 

Storage. 

Funkční Trvalé Smartsupp 

ssupp_* Ukládá údaje týkající se preferencí návštěvníků a 

uživatelů na úrovni Local Storage. Zpráva (automatická) 

se aktivuje, když návštěvník odešle zprávu. 

Funkční Trvalé Smartsupp 



  

 

viewed_cookie_p

olicy 

Tento soubor uchovává informaci o tom, zda bylo 

zobrazeno oznámení. Soubor nepracuje s žádnými 

osobními daty. 

Funkční 11 měsíců 
GDPR Consent 

Mode 

_gat_UA-* Soubor cookie, který zajišťuje technický monitoring a 

omezuje počet požadavků. 
Funkční Během relace 

Google 

Analytics 

wd Tento soubor cookie ukládá rozměry okna prohlížeče a 

Facebook jej používá k optimalizaci vykreslování 

stránky. 

Funkční 1 týden Facebook 

csm Tento soubor cookie umisťuje společnost Facebook za 

účelem prevence podvodů. 
Funkční 90 dní Facebook 

actppresence Soubor uchovává informace o frekvenci zobrazování 

reklamy. 
Funkční Během relace Facebook 

_ym*_lastHit Tento soubor uchovává čas návštěvy. Funkční Trvalé Yandex Metrica 

_ym_retryReqs Soubor eviduje informace o dynamických proměnných 

z prohlížeče. 
Funkční Trvalé Yandex Metrica 

wp-

wpml_current_la

nguage 

Soubor uchovává nastavení jazyka. 

Funkční 1 den WPML 

__utmt_player, 

vuid 

Soubory, které spouští nástroj Vimeo ve chvíli, kdy si 

návštěvník zobrazí stránku s vloženým videem. 
Funkční 2 roky Vimeo 

_vwo_sn Soubor používaný nástrojem Visual Website Optimizer, 

který umožňuje měřit výkon různých verzí webových 

stránek. 

Analytika Během relace 
Visual Website 

Optimizer 

_ga Slouží k rozlišení návštěvníků webu pomocí jedinečného 

ID, aby bylo možné sledovat, jak návštěvním web 

používá. 

Analytika 13 měsíců 
Google 

Analytics 



  

 

_vwo_uuid_v2 Tento soubor cookie počítá unikátní návštěvy na webu. 
Analytika 1 rok 

Visual Website 

Optimizer 

_ga_* Soubor generuje statistická data o používání, chování a 

interakci návštěvníků na webových stránkách. 
Analytika 13 měsíců 

Google 

Analytics 

_vwo_ds Soubor shromažďuje údaje o návštěvách uživatelů na 

webu, týká se např. počtu návštěv, průměrné doby 

strávené na stránce. 

Analytika 3 měsíce 
Visual Website 

Optimizer 

_vis_opt_s Tento soubor cookie sleduje relace vytvořené 

návštěvníkem webu, např. počet zavření a opětovné 

otevření prohlížeče. 

Analytika 3 měsíce 
Visual Website 

Optimizer 

_vwo_uuid Tento soubor generuje jedinečné ID pro každého 

návštěvníka a používá se pro funkci segmentace sestav 

v nástroji Visual Website Optimizer. 

Analytika 13 měsíců 
Visual Website 

Optimizer 

_gid Tento soubor počítá a uchovává informaci o počtu 

zobrazení stránek. 
Analytika 1 den 

Google 

Analytics 

_gat Soubor zjišťuje a filtruje požadavky od robotů. 
Analytika 1 minuta 

Google 

Analytics 

_ym*_lsid Soubor uchovává informaci s jedinečným ID 

návštěvníka. 
Analytika Trvalé Yandex Metrica 

_ym_uid Soubor se používá k nastavení jedinečného ID 

návštěvníka a ke shromažďování informací o tom, jak 

návštěvník web používá. Sleduje uživatele a 

shromážděné informace používá ke zlepšení stránek. 

Analytika 1 rok Yandex Metrica 

__Secure-

3PAPISID 

Profilování zájmů návštěvníků webu za účelem 

zobrazování relevantních a personalizovaných reklam 

prostřednictvím zpětného cílení. 

Marketing 1 rok Google Ads 



  

 

SAPISID Soubor využívaný společnostní Google k zobrazování 

personalizovaných reklam v Google na základě 

posledních vyhledávání a předchozích interakcí. 

Marketing 1 rok Google Ads 

APISID Soubor využívaný společnostní Google k zobrazování 

personalizovaných reklam v Google na základě 

posledních vyhledávání a předchozích interakcí. 

Marketing 1 rok Google Ads 

HSID Soubor využívaný společností Google. V kombinaci s 

identifikátorem SID dochází k ověření uživatelského 

účtu Google, pokud existuje, a posledního přihlášení k 

účtu Google. 

Marketing 1 rok Google Ads 

__Secure-1PSID Tento soubor cookie je nastaven společností Google a 

slouží k ověřování uživatelů, ukládání předvoleb relace 

a provádění bezpečnostních opatření. 

Marketing 1 rok Google Ads 

SID Google prostřednictvím tohoto souboru v kombinaci s 

HSID ověřuje uživatelský účet Google, pokud existuje, a 

poslední přihlášení k účtu Google. 

Marketing 1 rok Google Ads 

__Secure-3PSID Tento soubor cookie je nastaven společností Google a 

slouží k ověřování uživatelů, ukládání předvoleb relace 

a provádění bezpečnostních opatření. 

Marketing 1 rok Google Ads 

__Secure-

1PAPISID 

Profilování zájmů návštěvníků webu za účelem 

zobrazování relevantních a personalizovaných reklam 

prostřednictvím zpětného cílení. 

Marketing 1 rok Google Ads 

NID Soubor obsahuje jedinečné ID, které Google používá k 

zapamatování preferencí a dalších informací, jako 

například preferovaný jazyk, počet výsledků na stránce 

nebo automatické dokončování hledaných výrazů ve 

vyhledávání. 

Marketing 6 měsíců Google Ads 



  

 

IDE Ukládá informace o tom, jak uživatel web používá, aby 

mu mohly být zobrazovány relevantní reklamy na 

základě uživatelského profilu. 

Marketing 1 rok 

DoubleClick 

Digital 

Marketing 

DSID Soubor se používá k identifikaci přihlášeného uživatele 

Google na stránkách, které nejsou součástí služby 

Google, aby bylo odpovídajícím způsobem 

respektováno nastavení personalizace reklam uživatele. 

Marketing 2 týdny 

DoubleClick 

Digital 

Marketing 

ar_debug Používá se pro účely odstraňování chyb při umisťování 

reklamy. Marketing 1 měsíc 

DoubleClick 

Digital 

Marketing 

_gcl_au Google využívá tento soubor cookie ke sledování a 

lepšímu pochopení interakcí uživatelů na webových 

stránkách. 

Marketing 2 měsíce Google Adsense 

ssupp.visits Tento soubor cookie se používá k ukládání počtu 

předchozích návštěv návštěvníka. Na základě toho lze 

následně přesněji zacílit automatické zprávy a chatboty. 

Marketing 6 měsíců Smartsupp 

_fbc Soubor používaný společnostní Facebook k uchování 

informací o poslední návštěvě. 
Marketing 2 roky Facebook 

fbm* Soubor uchovává zašifrované podrobnosti o účtu 

uživatele Facebooku. 
Marketing 1 rok Facebook 

xs Soubor vytváří a uchovává jedinečné ID relace 

návštěvníka webu. 
Marketing 3 měsíce Facebook 

fr Tento soubor používá Facebook k lepšímu zobrazování 

a optimalizaci reklam. 
Marketing 3 měsíce Facebook 

act Soubor uchovává informace o přihlášených uživatelích. Marketing 90 dní Facebook 



  

 

_fbp Umožňuje uchovávat a sledovat návštěvy napříč 

webovými stránkami. 
Marketing 3 měsíce Facebook 

datr Soubor cookie se používá při přístupu webového 

prohlížeče na Facebook a pomáhá Facebooku 

identifikovat podezřelé přihlašovací aktivity a zajistit 

bezpečnost uživatelů. 

Marketing 2 roky Facebook 

c_user Tento soubor uchovává v zašifrované podobě jedinečné 

ID uživatele. 
Marketing 30 dní Facebook 

sb Tento soubor uchovává podrobnosti o prohlížeči. Marketing 2 roky Facebook 

*_fbm_ Tento soubor používá Facebook a uchovává 

podrobnosti o účtu. 
Marketing 1 rok Facebook 

impd_gdpr_cons

ent 

Registruje souhlasy uživatelů týkající se osobních údajů. 
Marketing 1 rok Leady 

leady_session_id Náhodné číslo pro sledování uživatele v rámci 

navštívené webové stránky. 
Marketing Během relace Leady 

c Soubor cookie třetí strany nastavený společností 

leady.cz, náhodné číslo sledující uživatele napříč 

webovými stránkami. 

Marketing Trvalé Leady 

omFoldersSeen Tento soubor pomáhá určovat, které marketingové 

kampaně se návštěvníkovi zobrazily. 
Marketing Trvalé OptinMonster 

omFoldersClose

d 

Soubor pomáhá určovat ty marketingové kampaně a 

zprávy, které návštěvník uzavřel. 
Marketing Trvalé OptinMonster 

omFoldersOptin Za pomoci souboru se určují marketingové kampaně a 

zprávy, které byly návštěvníkem zvoleny. 
Marketing Trvalé OptinMonster 

 


